
UCHWAŁA NR XLIX/418/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Iławie na 2018 rok

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. 
zm/ oraz § 8 ust.1, 2 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy /Dz.Urz.Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 608/, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji :

1) Rewizyjnej na 2018 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

2) Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na 2018 rok stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,

3) Problematyki Społecznej na 2018 rok stanowiący załącznik nr 3 do uchwały,

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2018 rok stanowiący załącznik nr 4 do uchwały,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Strona 1 z 1



 

 

 

 

 

 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok 
 

Styczeń   
1. Kontrola funkcjonowania Wydziału Komunikacji Społecznej 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

Luty  
1. Kontrola funkcjonowania wydziału Organizacyjno-Obywatelskiego 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Marzec  

1. Działania sprawdzające mające na celu opracowanie wniosków do oceny pracy Burmistrza Miasta w 
sprawie absolutorium za wykonanie budżetu za 2017 rok  

2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Kwiecień   

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta za 2017 rok wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego. 

2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Maj  

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta Iława i opracowanie wniosku w sprawie absolutorium. 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
 
 
Czerwiec  

1. Kontrola funkcjonowania Wydziału Bieżącego Utrzymania  
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Lipiec  

1. Kontrola funkcjonowania Wydziału Budżetu i Finansów 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Sierpień  

1. Kontrola funkcjonowania Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym  
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/418/17

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Strona 1 z 2



Wrzesień 
1. Kontrola funkcjonowania Wydziału Planowania Inwestycji i Monitoringu 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Październik  

1. Kontrola Stanowiska ds. Funduszy Unijnych 
2. Opracowanie sprawozdania z prac komisji za okres Kadencji 
3. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
4. Sprawy bieżące 

 
 
Listopad  

1. Kontrola funkcjonowania Miejskiego Inspektoratu Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego 
2. Kontrola funkcjonowania Wieloosobowego Stanowiska ds. Informatyki i Ochrony Danych Osobowych 
3. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
4. Sprawy bieżące 

 
Grudzień  

1. Palna pracy komisji na 2019 rok 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 
 

Uwaga:W sytuacjach uzasadnionych komisja  ma prawo zmiany kolejności kontrolowanych tematów 
 

Strona 2 z 2



 

 

 

 

 

P L A N     P R A C Y  

K O M I S J I     R O Z W O J U    G O S P O D A R C Z E G O, 

B U D Ż E T U    I   F I N A N S Ó W    N A   2 0 1 8  R O K 

STYCZEŃ      

1. Dyskusja na temat zmian uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej miasta Iławy 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

 LUTY               

1. Omówienie zasad organizowania przetargów w zgodzie z ustawą o zamówieniach 

publicznych oraz wynikających z ustawy o gospodarce mieniem komunalnym 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

                       

MARZEC        

1. Zakład Komunikacji Miejskiej w Iławie –analiza sytuacji finansowej za 2017 rok z 

porównaniem z 2016 rokiem oraz plany na 2018 r. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ     

1. „Iławskie Wodociągi” Sp. z o.o. –analiza sytuacji finansowej za 2017 rok z porównaniem             

z 2016 rokiem oraz plany na 2018 r. z uwzględnieniem kosztów wytworzenia 1m3 wody            

i utylizacji ścieków w 2017 roku 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

MAJ               

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017 rok 

2. Informacja o ulgach, zwolnieniach, obniżkach zastosowanych w 2017 roku w 

należnościach podatkowych i niepodatkowych stanowiących dochody budżetu Miasta 

Iławy. 

3. Spotkanie z przedstawicielem Energetyki Cieplnej  

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/418/17

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Strona 1 z 3



5. Sprawy bieżące 

 

CZERWIEC      

1. ITBS-ZGL Sp. z o.o.-  analiza gospodarowania zasobami mieszkaniowymi gminy oraz 

sytuacji finansowej spółki; za I kwartał 2018 roku  i zamierzenia dalsze spółki na 2018 rok. 

2. Działania obecne oraz inne propozycje rozwiązań zmierzających do zmniejszenia 

zaległości finansowych z tytułu opłat za gminne lokale mieszkalne. 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

4. Sprawy bieżące 

 

LIPIEC             

Przerwa wakacyjna. 

SIERPIEŃ       

1. Powiatowy Urząd Pracy – informacja na temat sytuacji na rynku pracy 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

3. Sprawy bieżące 

 

WRZESIEŃ    

1. Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2017 roku. 

2. Informacja o działalności ICK 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

4. Sprawy bieżące 

 

PAŹDZIERNIK    

1. Informacja o działalności ICK- posumowanie imprez, zamierzenia i kierunki rozwoju kultury 

w mieście  

2. Sprawozdanie z prac komisji za okres kadencji 2014-2018 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

4. Sprawy bieżące 

 

LISTOPAD           

1. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2029 oraz projektu budżetu miasta 

na 2019 rok – wypracowanie opinii i wniosków Komisji 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

3. Sprawy bieżące 

 

 

Strona 2 z 3



 

 

GRUDZIEŃ          

1. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2029 oraz projektu budżetu 

miasta na 2019 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych 

wniosków Komisji Rady Miejskiej  

2. Ustalenie planu pracy Komisji na 2019 rok 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej  

4. Sprawy bieżące 

 

Uwaga: 

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb, 

w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw oraz możliwość dodania 

posiedzenia wyjazdowego  

 

Strona 3 z 3



 
 
 
 
 
 
 

Plan Pracy 
Komisji Problematyki Społecznej 

na rok 2018 
 

Tematyka Opracowujący 
materiał 

STYCZEŃ 
1. Stan bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz porządku publicznego i 

bezpieczeństwa mieszkańców na terenie Iławy w 2017 roku 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Komendant Policji 

LUTY 
1. Informacja o funkcjonowaniu systemu odbioru odpadów komunalnych 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Burmistrz Miasta 
 

MARZEC 
1. Organizacja imprez kulturalno- oświatowych i sportowych organizowanych 

przez ICK i ICSTiR 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Dyrektor ICK I 
Dyrektor ICSTiR 
 

KWIECIEŃ 
1. Funkcjonowanie transportu publicznego 
2. Podsumowanie akcji „ Zima 2017/2018” 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Prezes ZKM 
    

MAJ 
1. Informacja w sprawie przygotowania miasta do sezonu letniego w tym 

informacja WOPR 
2. Lustracja plaży miejskiej i miejskich placów zabaw dla dzieci 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.WOPR 
2.Dyrektor ICSTiR 

CZERWIEC 
1. Ochrona zdrowia mieszkańców- koordynacja i funkcjonowanie lecznictwa 

podstawowego 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Przedstawiciel 
służby zdrowia 
  

LIPIEC   Przerwa urlopowa  

SIERPIEŃ 
1. Stan techniczny ulic, chodników, dróg rowerowych oraz stan oświetlenia 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Kierownik BU 
 

WRZESIEŃ 
1. Funkcjonowanie wodociągów miejskich i oczyszczenia ścieków. Wizja lokalna 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Prezes IW,  
 

PAŹDZIERNIK 
1. Bezpieczeństwo dzieci w szkołach i w obrębie szkół w związku z rozpoczęciem 

roku szkolnego 
2. Informacja w sprawie akcji „ Koperta życia” 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Dyrektor MZOSiP 
 
2.Dyrektor MOPS 

LISTOPAD 
1. Polityka prorodzinna realizowana przez miasto. Instrumenty wdrożone przez 

samorząd. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Burmistrz Miasta 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/418/17

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Strona 1 z 2



 
 
 
 
 
 
 

Plan Pracy 
Komisji Problematyki Społecznej 

na rok 2018 
 

 

Uwaga! Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących 

potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

Strona 2 z 2



 

 

 

 

 

Propozycja Planu Pracy 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na rok 2018 
 

Tematyka Opracowujący materiał 
STYCZEŃ 

1. Funkcjonowanie lodowiska - zapoznanie się z obiektem i zapleczem ( wizyta) 
2. Stan remontu Hali Widowiskowo- Sportowej 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1. i 2. Dyrektor ICSTiR 

LUTY 
1. Ocena realizacji kalendarza sportu w roku 2017. 
2. Plan imprez sportowych na 2018 rok 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1. i 2. Dyrektor ICSTiR 

MARZEC 
1. Ocena realizacji kalendarza imprez kulturalnych  
2. Plan imprez kulturalnych na 2018 rok 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1. i 2. Dyrektor ICK 

KWIECIEŃ 
1. Nabór do przedszkoli 
2. Sytuacja kadrowa w oświacie. 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1. i 2. Dyrektor MZOSiP 

MAJ 
1. Informacja turystyczna: 
a) uwagi radnych dotyczące roku 2017 
b) przygotowanie do sezonu wakacyjno- turystycznego 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1. i 2. Dyrektor ICSTiR 

CZERWIEC 
1. Stan kąpielisk w Iławie 
2. Bilans bazy noclegowej w mieście i okolicy będącej do dyspozycji przyjezdnych 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Dyrektor ICSTiR 
2.Kierownik KS 

LIPIEC   Przerwa urlopowa  

SIERPIEŃ 
1. Ocena festiwalu „ Złota Tarka” 
2. Zapoznanie z projektem przebudowy zgodnie z celem wykorzystania tzw. „Domu 

Weterana” 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Dyrektor ICK 
2.Burmistrz 

WRZESIEŃ 
1. Informacja o sytuacji w szkołach po rozpoczęciu roku szkolnego 
2. Stan i zakres realizacji przebudowy bazy sportowej przy ulicy Sienkiewicza 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Dyrektor MZOSiP 
2. Burmistrz 

PAŹDZIERNIK 
1. Ocena sezonu wakacyjno- turystycznego - imprezy turystyczne, sportowe i 

kulturalne. 
2. Baza sportowa dla młodzieży, dorosłych i imprez zbiorowych. 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Dyrektor ICK 
 
1. i 2. Dyrektor ICSTiR 

LISTOPAD 
1. Działania promocyjne miasta.       
2. Współpraca z miastami partnerskimi          
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.i 2.Kierownik KS 

GRUDZIEŃ  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/418/17

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Strona 1 z 2



 

 

 

 

 

Propozycja Planu Pracy 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na rok 2018 
 

1. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji  
2. Przyjęcie planu pracy na rok 2018 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 

Uwaga! Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz 

w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

Strona 2 z 2



Uzasadnienie

Zgodnie z  § 8 ust.1, 2 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy
Komisje podlegają Radzie i działają w oparciu o roczne plany pracy ustalane na posiedzeniach Komisji zatwierdzanych
przez Radę która może dokonać ich uzupełnienia lub zmiany. Zgodnie z wymogami Statutu należy je przyjąć w formie
uchwały.

Strona 1 z 1


		2018-01-02T12:46:06+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




